MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 003/86

WM

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciiin

cias Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o Telex NR 0768 da Consultoria jurídica do Ministério da

Educação, resolve designar o Professor Dr. Sérgio Almeida de Fiquei

redo, - membro do Conselho Diretor desta ~dação -, para represen

tá-la Amettceailiglia que aquela Consultoria fará realizar nos dias

20 e 21 do corrente. Para tanto o Professor Sérgio Almeida de Si

gueiredo perceberá, a titulo de ajuda de custo, a importán'cia da

C4 2.400,00 (dois mil e quatrocentos cruzados), além das eggsagens

aéreas de Ida e volta a Brasília.

Porto Alegre, 17 de março de 1986

Beito Mas ti Cisne Lima,

Dire&r

	00000001